پهپادهایی به گاز اشک‌آور برای
استفاده علیه فلسطینیان در کرانه

باختری و قدس اشغالی در ماه مبارک
رمضان خبر دادند.

بیست‌ویک سال از ترور رفیق حریری،
نخست‌وزیر پیشین لبنان می‌گذرد؛ تروری

که ۱۴ فوریه ۲۰۰۵م )۲۶ بهمن ۱۳۸۳(
با انفجاری مهیب در ساحل بیروت رخ داد

و علاوه بر وی، ۲۱ نفر دیگر را به کام مرگ
کشاند و فضای جدیدی در مناسبت بین
لبنانی‌ها و شرایط سیاسی و اجتماعی این

کشور ایجاد کرد.

رئیس‌جمهــوری بــا بیان اینکه هیچ کشــوری از جنگ
خیری نمی‌برد، گفت: هیچ کشــوری از خشونت، درگیری
و خونریزی به جایی نمی‌رســد و تلاش روســای جمهور
کشورهای منطقه برای امنیت منطقه قابل قدردانی است.